
р б име презиме место адреса
1 ДПУП ЈУГООПРЕМА Скопје Ул. ДАМЕ ГРУЕВ бр.5
2 ПЕРЕ ПАВЛОВ СКОПЈЕ УЛ.МАТЕЈА МАТЕВСКИ 24
3 СНЕЖАНА МАЏОВСКА СКОПЈЕ СТУДЕНИЧАНСКА 66
4 МАРЈАН ПАЗАРКОСКИ ОХРИД РИСТО ЧАДО 8
5 СТЕФАН АТАНАСОВСКИ СКОПЈЕ ИГБАЛЕ Ч.ПРИШТИНА 9б
6 СОЊА КАЛАУЗАРОВА СКОПЈЕ ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 32
7 ЖАРКО ОЏАКЛИЕСКИ СКОПЈЕ УЛ. ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 72
8 ЗЛАТКО ПАВЛОВСКИ СКОПЈЕ ЃОРЃИ КРАПЧЕВ 33
9 ЗОКИ ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ МЕТОДИЈА АНДОНОВ -ЧЕНТО 72

10 БОГДАН ТОРБОВСКИ СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 164
11 ВАСКА ТОРБОВСКА СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 164
12 ДИНЕР НУРЕДИНИ ИСМАЈИЛСКОПЈЕ ПРАШКА 21
13 НИКОЛЧО ЈАНКОВСКИ СКОПЈЕ УЛ.ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 60
14 РЕНАТА ЈАНКОВСКА СКОПЈЕ УЛ.ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 60
15 МАРИЈА ЗЛАТЕВСКА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 107
16 СИМКА КУЧ СКОПЈЕ НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39
17 ИВОНА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 36
18 СНЕЖАНА БОЖИНОВСКА СКОПЈЕ-ГАЗИ БАБА ЈУРУМЛЕРИ ,УЛ.11 бр2
19 АТАНАС БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ-ГАЗИ БАБА ЈУРУМЛЕРИ ,УЛ.11 бр2
20 НАТАША ГЕОРГИЕВА СКОПЈЕ БУЛ.3-ТА МАК. БРИГАДА 45
21 ВАСЕ ЈАГУРИНОСКА ПРИЛЕП БОРИС ТРАЈКОВСКИ 88
22 ДРАГАН СТРАШЕВСКИ СКОПЈЕ БУЛ. АСНОМ 136
23 СНЕЖАНА СТРАШЕВСКА СКОПЈЕ БУЛ. АСНОМ 136
24 ЗЛАТКО ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ БУЛ.В.СМИЛЕВСКИ БАТО 11
25 НУСРЕТ АСИМОВСКИ СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 132
26 АЗЕМИНА АСИМОВСКА СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 132
27 ОЛИВЕР РОМЕВСКИ СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ БУ  БУЛ.В.СМИЛЕВСКИ БАТО 39
28 МАРКО ЃОРЃИЕВСКИ СКОПЈЕ УЛ.ЈАНКО МИШИЌ 40
29 ЗОРАН КИТАНОВСКИ СКОПЈЕ ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 36
30 ДИМИТАР РИСТАНЧЕВСКИ СКОПЈЕ СОПИШТЕ, УЛ.10 84
31 ЈАСМИНА МИРТОСКА ТЕТОВО КИРО РИСТОСКИ  ДРНЦ 88
32 НАДИЦА КОШИНОВСКА ЈОВАСКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 23
33 ОЛИВЕРА ЕФРЕМОВА СКОПЈЕ ПАНДИЛ ШИШКОВ 14
34 ВАСКА КАМЧЕВСКА СКОПЈЕ-ЧАИР СТРУМИЧКА 1
35 ТАНАС КАМЧЕВСКИ СКОПЈЕ-ЧАИР СТРУМИЧКА 1
36 ФИЛИП РИСТЕСКИ ПРИЛЕП ИЛО ПОПАДИНЕЦ 5 0/0
37 ДОНЧО ЛЕЛИФАНОВСКИ СКОПЈЕ-ЧАИР МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6
38 МИЛОШ СТОШИЌ СКОПЈЕ УЛ.425 51
39 САИД СЛАВИЦА СКОПЈЕ РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 2А
40 АЛТАЈ САИД СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 22
41 МАРИЈАНА МАТЕСКИ КИЧЕВО АРСО ВОЈВОДА 27
42 ВАСИЛ ШАРЕВСКИ СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 18
43 ЕЈУП ДЕМИР
44 НУРДАН ДЕМИР
45 БИЛЈАНА МИТРОВА СКОПЈЕ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 73
46 ЈАСМИНКА АРСОВСКА-ТЕНТСКОПЈЕ БУЛ.В.СМИЛЕВСКИ БАТО 24



47 МЛАДЕН ТРАЈКОВ СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 12
48 МАРИНА ТРАЈКОВА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 12
49 ДГТУ МАСТЕР ФЛЕКС СКОПЈЕ УЛ.3 КРУШОПЕК 17Б
50 ТОДОР НАУМЧЕВСКИ СКОПЈЕ УЛ.ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 27

51 НАУНОВ МАРТИН СКОПЈЕ ВИА ЕГНАТИА 7, СКОПЈЕ
52 ЛИДИЈА ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ-ЧАИР ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 23Б
53 МИЛЕНА ЗАФИРОВСКА СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ БУЛ.АСНОМ 9 4
54 МАЈА РИСТОВСКА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 72
55 ЛИЛЕ ДИМИТРИЕВСКА СКОПЈЕ-К.ВОДА НАРОДНИ ХЕРОИ 23
56 НАТАЛИЈА ТРАЈАНОВА СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 105
57 МАРЈАНА ДИРАЛОВА ПОПОВСКОПЈЕ БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ 13
58 АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ СКОПЈЕ БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ 13
59 МАРЕ СТЕВКОВСКА СКОПЈЕ НИКОЛА ПЕТРОВ 9А
60 ЗОРАН ДИМОВСКИ ТЕТОВО УЛ.БЛАГОЈА ТОСКА 1
61 ЛЕНЧЕ ДИМОВСКА ТЕТОВО УЛ.БЛАГОЈА ТОСКА 1
62 ВАНГЕЛ ДИМОВСКИ ТЕТОВО УЛ. МАРШАЛ ТИТО 37
63 ГОРДАНА ЃОРЃИЕВСКА ШВЕДСКА
64 ЕШРЕФИ ХАЛИМЕ СКОПЈЕ УЛ.ЛЕК ДУКАЃИНИ 26
65 БОБИ ТРАЈАНОВСКИ СКОПЈЕ-КАРПОШ БУДИМПЕШТАНСКА 20а
66 ВАСИЛ ТАНЧЕВСКИ СКОПЈЕ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 16

67 САМОИЛ АНГЕЛОВСКИ СКОПЈЕ-Г.БАБА ИНДУСТРИСКА 1
68 ТРАЈАНКА РАЈКОВЧЕВСКА СКОПЈЕ ИНДУСТРИСКА 1 25 а
69 СЛАВИЦА СТЕФАНОВСКА СКОПЈЕ БУЛ.АСНОМ 34
70 ТОМИСЛАВ МИЛАНОВИЌ СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 54
71 ВАЛЕНТИНА ЃОРГИЕВСКА СКОПЈЕ БОРО МЕНКОВ 1
72 АНГЕЛ РИСТОВ СКОПЈЕ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО 16

73 МЛАДЕН ТРАЈКОВ СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 12
74 МАРИНА ТРАЈКОВА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 12
75 НАУМЕ ВЕЛКОСКИ СКОПЈЕ УЛ. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 18А

76 ДИМИТРИ ШКОКЛЕВ СКОПЈЕ УЛ.ИНДУСТРИСКА 1 25a
77 РИСТАНА МИТРОВСКА СКОПЈЕ БУЛ.А.МАКЕДОНСКИ 20
78 СИМОН АРСОСКИ СКОПЈЕ  МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 12
79 ХРИСТИЈАН ИВАНОВСКИ СКОПЈЕ ИНДУСТРИСКА 1 25 а
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